
 

           
2011 年 4 月 5 日 

キグナス石油株式会社 

                             

 

                     

        

東北地方太平洋沖地震で被災された皆様への支援について 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震で被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

キグナス石油株式会社は、被災された皆様および被災地への支援として、日本赤十字

社を通じて 5,000 万円の義援金を寄贈するとともに、宮城県石巻市に対し、灯油およ

び軽油のドラム缶 300 本分を寄贈いたしました。 

さらに、フォーミュラニッポンを始めとするモータースポーツに関わる団体、企業を

中心とした支援活動へも協力してまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心から祈念いたしますとともに、弊社といたしましても最

大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 以 上 

 


